
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. KELAS/RUANG : P223 / Online
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis SEMESTER : Ganjil
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2023/2024

NO NO. N  A  M  A TANGGAL / TANDA TANGAN
MHS MAHASISWA … / … … / … … / … … / … … / … … / … … / …

1 232112002 Anjely Wike Frebruanty 14

2 232112003 Artini Oktariani 14

3 232112005 Dewi Anggraini 14

4 232112008 Fatolosa Nazara 14

5 232112013 Magfirah 14

6 232112014 Melania 14

7 232112016 Murni 14

8 232112019 Nur Imamatul Islamiyah 14

9 232112020 Rani Kirana 14

10 232112021 Riana Talia Wilna 14

11 232112022 Rina Nilmala Sari 14

12 232112023 Risa Maria Ulfa 14

13 232112025 Safriyanti Kalidupa 14

14 232112026 Selin Verlina 14

15 232112027 Septi Zulaikha 14

16 232112038 Muhammad Arofi 14

17 232112040 Musrifa Hamsa 14

18 232112041 Fira Utari 14

19 232112043 Putri Aprilia 14

20 232112049 Ananda Lisya Salsabillah 14

21 232112050 Aulia Safarina Riyani 14

Presensi Harian 1



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. KELAS/RUANG : P223 / Online
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis SEMESTER : Ganjil
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2023/2024

NO NO. N  A  M  A TANGGAL / TANDA TANGAN
MHS MAHASISWA … / … … / … … / … … / … … / … … / … … / …

22 232112057 Paula Renalda 14

23 232112060 Andriani 14

24 232112061 Esti Herma Septiana 14

25 232112063 Yufita Sari 14

26 232112067 Dhea Friska 14

27 232112069 Intan Juwita 14

28 232112070 Selfi Andriani Sapai 14

29 232112071 Okta Viani 14

30 232112072 Eliani Lipa Ruing 14

31 232112073 Nurmalasari 14

32 232112074 Yusnar Marasabessy 14

33 232112075 Zahrotun Mufidah 14

34 232112076 Miatun Ma'rifah 14

35 232112077 Metawina Eriyanti 14

36 232112082 Sri Sulastri 14

37 232112083 Elisa Rosari Wijaya 14

38 232112084 Delvira Yunizar 14

39 232112085 Nurpaisa Andini 14

40 232112086 Riduan 14

41 232112087 Khaerantul Fadilah 14

42 232112088 Allisa Rachmania Effendi 14

Presensi Harian 2



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JL. GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

PRESENSI KULIAH MAHASISWA

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. KELAS/RUANG : P223 / Online
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis SEMESTER : Ganjil
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen TH. AKADEMIK : 2023/2024

NO NO. N  A  M  A TANGGAL / TANDA TANGAN
MHS MAHASISWA … / … … / … … / … … / … … / … … / … … / …

43 232112089 Nuraini Adamsyah 14

44 232112095 Mayang Sari 14

45 232112099 Satra Gunawan 14

46 232112100 Yusinta Rustiana 14

47 232112101 Hendro 14

48 232112104 Aprilius Ranggit 14

49 232112106 Mega Ayu 14

50 232112107 Ajiz Robianto 14

Presensi Harian 3



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NAMA DOSEN / ASISTEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
KELAS : P223
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

NO. TANGGAL MATERI KULIAH PARAF

1 11-Sep-23 kontrak perkuliahan dan analisis pengembangan bisnis

2 18-Sep-23 Analisis proses bisnis

3 25-Sep-23 Jenis bisnis dan strategi bisnis

4 02-Oct-23 UMKM dan potensi pasar 

5 09-Oct-23 SDM dalam bisnis

6 16-Oct-23 kreatifitas dan strategis bisnis

7 25-Oct-23 Bentuk dan jenis bisnis

8 UTS

9 06-Nov-23 analisis pasar bisnis

10 13-Nov-23 pemasaran pengembangan bisnis

11 20-Nov-23 produk dan peluang bisnis

12 27-Nov-23 presentasi pengembangan bisnis

13 04-Dec-23 Usaha potensial

14 11-Dec-23 pengembangan bisnis melalui digital marketing dan IT

15 18-Dec-23 Ecomerse dalam membangun pengembangan bisnis

16 UAS

Bag. Perkuliahan STIE YKP



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P223 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023 HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 232112002 Anjely Wike Frebruanty 60 1 232112002 60 1

2 232112003 Artini Oktariani 61 2 232112003 61 2

3 232112005 Dewi Anggraini 53 3 232112005 53 3

4 232112008 Fatolosa Nazara 43 4 232112008 43 4

5 232112013 Magfirah 45 5 232112013 50 5

6 232112014 Melania 90 6 232112014 90 6

7 232112016 Murni 63 7 232112016 63 7

8 232112019 Nur Imamatul Islamiyah 60 8 232112019 60 8

9 232112020 Rani Kirana 60 9 232112020 60 9

10 232112021 Riana Talia Wilna 60 10 232112021 60 10

11 232112022 Rina Nilmala Sari 11 232112022 11

12 232112023 Risa Maria Ulfa 52 12 232112023 52 12

13 232112025 Safriyanti Kalidupa 60 13 232112025 60 13

14 232112026 Selin Verlina 52 14 232112026 52 14

15 232112027 Septi Zulaikha 48 15 232112027 48 15

16 232112038 Muhammad Arofi 60 16 232112038 60 16

17 232112040 Musrifa Hamsa 95 17 232112040 95 17

18 232112041 Fira Utari 90 18 232112041 90 18

19 232112043 Putri Aprilia 50 19 232112043 50 19

20 232112049 Ananda Lisya Salsabillah 42 20 232112049 42 20

21 232112050 Aulia Safarina Riyani 70 21 232112050 70 21

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P223 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023 HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

22 232112057 Paula Renalda 61 22 232112057 61 22
23 232112060 Andriani 70 23 232112060 70 23
24 232112061 Esti Herma Septiana 54 24 232112061 54 24

25 232112063 Yufita Sari 60 25 232112063 60 25

26 232112067 Dhea Friska 60 26 232112067 60 26

27 232112069 Intan Juwita 90 27 232112069 90 27

28 232112070 Selfi Andriani Sapai 70 28 232112070 70 28

29 232112071 Okta Viani 60 29 232112071 60 29

30 232112072 Eliani Lipa Ruing 50 30 232112072 50 30

31 232112073 Nurmalasari 60 31 232112073 60 31

32 232112074 Yusnar Marasabessy 60 32 232112074 60 32

33 232112075 Zahrotun Mufidah 33 232112075 33

34 232112076 Miatun Ma'rifah 50 34 232112076 50 34

35 232112077 Metawina Eriyanti 50 35 232112077 50 35

36 232112082 Sri Sulastri 50 36 232112082 50 36

37 232112083 Elisa Rosari Wijaya 50 37 232112083 50 37

38 232112084 Delvira Yunizar 50 38 232112084 50 38

39 232112085 Nurpaisa Andini 60 39 232112085 60 39

40 232112086 Riduan 80 40 232112086 80 40

41 232112087 Khaerantul Fadilah 81 41 232112087 81 41

42 232112088 Allisa Rachmania Effendi 63 42 232112088 63 42

43 232112089 Nuraini Adamsyah 35 43 232112089 35 43

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P223 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023 HARI/TANGGAL : Jum'at, 03 November 2023

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

44 232112095 Mayang Sari 80 44 232112095 80 44

45 232112099 Satra Gunawan 45 232112099 45

46 232112100 Yusinta Rustiana 42 46 232112100 42 46

47 232112101 Hendro 63 47 232112101 63 47

48 232112104 Aprilius Ranggit 60 48 232112104 60 48

49 232112106 Mega Ayu 96 49 232112106 96 49

50 232112107 Ajiz Robianto 42 50 232112107 42 50

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P323 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

1 232112002 Anjely Wike Frebruanty 64 1 232112002 64 1

2 232112003 Artini Oktariani 70 2 232112003 70 2

3 232112005 Dewi Anggraini 54 3 232112005 54 3

4 232112008 Fatolosa Nazara 59 4 232112008 59 4

5 232112013 Magfirah 70 5 232112013 70 5

6 232112014 Melania 80 6 232112014 80 6

7 232112016 Murni 75 7 232112016 75 7

8 232112019 Nur Imamatul Islamiyah 60 8 232112019 60 8

9 232112020 Rani Kirana 64 9 232112020 64 9

10 232112021 Riana Talia Wilna 80 10 232112021 80 10

11 232112022 Rina Nilmala Sari 11 232112022 11

12 232112023 Risa Maria Ulfa 70 12 232112023 70 12

13 232112025 Safriyanti Kalidupa 60 13 232112025 60 13

14 232112026 Selin Verlina 63 14 232112026 63 14

15 232112027 Septi Zulaikha 70 15 232112027 70 15

16 232112038 Muhammad Arofi 70 16 232112038 70 16

17 232112040 Musrifa Hamsa 74 17 232112040 74 17

18 232112041 Fira Utari 82 18 232112041 82 18

19 232112043 Putri Aprilia 40 19 232112043 40 19

20 232112049 Ananda Lisya Salsabillah 71 20 232112049 71 20

21 232112050 Aulia Safarina Riyani 72 21 232112050 72 21

22 232112057 Paula Renalda 73 22 232112057 73 22

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P323 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

23 232112060 Andriani 63 23 232112060 63 23

24 232112061 Esti Herma Septiana 52 24 232112061 52 24

25 232112063 Yufita Sari 70 25 232112063 70 25

26 232112067 Dhea Friska 53 26 232112067 53 26

27 232112069 Intan Juwita 70 27 232112069 70 27

28 232112070 Selfi Andriani Sapai 60 28 232112070 60 28

29 232112071 Okta Viani 70 29 232112071 70 29

30 232112072 Eliani Lipa Ruing 54 30 232112072 54 30

31 232112073 Nurmalasari 61 31 232112073 61 31

32 232112074 Yusnar Marasabessy 61 32 232112074 61 32

33 232112075 Zahrotun Mufidah 33 232112075 33

34 232112076 Miatun Ma'rifah 60 34 232112076 60 34

35 232112077 Metawina Eriyanti 70 35 232112077 70 35

36 232112082 Sri Sulastri 61 36 232112082 61 36

37 232112083 Elisa Rosari Wijaya 70 37 232112083 70 37

38 232112084 Delvira Yunizar 60 38 232112084 60 38

39 232112085 Nurpaisa Andini 61 39 232112085 61 39

40 232112086 Riduan 70 40 232112086 70 40

41 232112087 Khaerantul Fadilah 61 41 232112087 61 41

42 232112088 Allisa Rachmania Effendi 70 42 232112088 70 42

43 232112089 Nuraini Adamsyah 52 43 232112089 52 43

44 232112095 Mayang Sari 62 44 232112095 62 44

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 
UJIAN AKHIR SEMESTER

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen
KELAS / RUANG : P323 / Online SEMESTER : Ganjil 2023/2024
HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024 HARI/TANGGAL : Jum'at, 12 Januari 2024

No. NO. NAMA MAHASISWA NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.
MHS. MHS TANGAN KURSI

45 232112099 Satra Gunawan 45 232112099 45

46 232112100 Yusinta Rustiana 47 46 232112100 47 46

47 232112101 Hendro 70 47 232112101 70 47

48 232112104 Aprilius Ranggit 74 48 232112104 74 48

49 232112106 Mega Ayu 80 49 232112106 80 49

50 232112107 Ajiz Robianto 50 50 232112107 50 50

Pengawas Ujian Dosen



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. Dikembalikan di bagian
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis AKADEMIK
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : P223

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA N I L A I

25 5 10 30 30
T1 T2 Rata2 PresensiKeaktifan UTS UAS Total FINAL

1 232112002 Anjely Wike Frebruanty 60 70 65 13 70 60 64 61.1 C
2 232112003 Artini Oktariani 89 90 89.5 14 80 61 70 70.38 B
3 232112005 Dewi Anggraini 70 60 65 12 70 53 54 55.95 C
4 232112008 Fatolosa Nazara 60 76 68 12 71 43 59 55.3 C
5 232112013 Magfirah 90 90 90 14 80 50 70 67.2 B
6 232112014 Melania 80 80 80 12 70 90 80 78.6 A
7 232112016 Murni 92 96 94 14 80 63 75 73.6 B

8 232112019 Nur Imamatul Islamiyah 93 90 91.5 14 81 60 60 67.68 B
9 232112020 Rani Kirana 90 95 92.5 14 81 60 64 69.13 B
10 232112021 Riana Talia Wilna 95 96 95.5 14 85 60 80 75.08 A
11 232112022 Rina Nilmala Sari 0 E
12 232112023 Risa Maria Ulfa 70 70 70 14 71 52 70 61.9 C
13 232112025 Safriyanti Kalidupa 87 84 85.5 14 76 60 60 65.68 B
14 232112026 Selin Verlina 95 96 95.5 14 73 52 63 66.38 B
15 232112027 Septi Zulaikha 96 94 95 14 82 48 70 68.05 B
16 232112038 Muhammad Arofi 70 75 72.5 12 73 60 70 65.03 B
17 232112040 Musrifa Hamsa 90 90 90 12 70 95 74 80.8 A
18 232112041 Fira Utari 60 60 60 14 70 90 82 74.3 B
19 232112043 Putri Aprilia 80 80 80 14 76 50 40 55.3 C

20 232112049 Ananda Lisya Salsabillah 90 96 93 14 84 42 71 66.25 B
21 232112050 Aulia Safarina Riyani 97 97 97 14 86 70 72 76.15 A
22 232112057 Paula Renalda 83 85 84 14 70 61 73 68.9 B
23 232112060 Andriani 90 96 93 14 81 70 63 71.95 B
24 232112061 Esti Herma Septiana 96 96 96 10 87 54 52 65 B

Halaman  11



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. Dikembalikan di bagian
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis AKADEMIK
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : P223

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA N I L A I

25 5 10 30 30
T1 T2 Rata2 PresensiKeaktifan UTS UAS Total FINAL

25 232112063 Yufita Sari 70 60 65 14 70 60 70 62.95 C
26 232112067 Dhea Friska 90 90 90 12 85 60 53 65.5 B
27 232112069 Intan Juwita 90 85 87.5 14 80 90 70 78.58 A
28 232112070 Selfi Andriani Sapai 60 60 60 14 70 70 60 61.7 C
29 232112071 Okta Viani 96 97 96.5 14 86 60 70 72.43 B
30 232112072 Eliani Lipa Ruing 70 70 70 12 72 50 54 56.5 C
31 232112073 Nurmalasari 95 97 96 12 86 60 61 69.5 B

32 232112074 Yusnar Marasabessy 70 70 70 12 70 60 61 61.4 C
33 232112075 Zahrotun Mufidah 0 E
34 232112076 Miatun Ma'rifah 72 75 73.5 12 70 50 60 58.98 C
35 232112077 Metawina Eriyanti 96 98 97 14 86 50 70 69.55 B
36 232112082 Sri Sulastri 90 95 92.5 14 86 50 61 65.73 B
37 232112083 Elisa Rosari Wijaya 85 80 82.5 14 80 50 70 65.33 B
38 232112084 Delvira Yunizar 70 70 70 14 70 50 60 58.2 C
39 232112085 Nurpaisa Andini 98 98 98 14 87 60 61 70.2 B
40 232112086 Riduan 87 88 87.5 14 85 80 70 76.08 A
41 232112087 Khaerantul Fadilah 90 80 85 13 82 81 61 72.7 B
42 232112088 Allisa Rachmania Effendi 70 70 70 14 70 63 70 65.1 B
43 232112089 Nuraini Adamsyah 86 85 85.5 13 70 35 52 55.13 C

44 232112095 Mayang Sari 60 60 60 10 71 80 62 65.2 B
45 232112099 Satra Gunawan 0 E
46 232112100 Yusinta Rustiana 76 89 82.5 10 75 42 47 55.33 C
47 232112101 Hendro 98 97 97.5 14 86 63 70 73.58 B
48 232112104 Aprilius Ranggit 85 81 83 14 70 60 74 68.65 B

Halaman  12



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd. Dikembalikan di bagian
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis AKADEMIK
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : P223

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA N I L A I

25 5 10 30 30
T1 T2 Rata2 PresensiKeaktifan UTS UAS Total FINAL

49 232112106 Mega Ayu 81 70 75.5 14 84 96 80 80.78 A
50 232112107 Ajiz Robianto 81 80 80.5 14 74 42 50 55.83 C

Halaman  13



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

DOSEN : Aris Indriyanti, S.Pd., M.Pd.
MATA KULIAH : Pengembangan Bisnis
SEMESTER :  Ganjil 2023/2024
KELAS : P223

NO. NO. MHS NAMA MAHASISWA HADIR

1 232112002 Anjely Wike Frebruanty 13
2 232112003 Artini Oktariani 14
3 232112005 Dewi Anggraini 12

4 232112008 Fatolosa Nazara 12
5 232112013 Magfirah 14
6 232112014 Melania 12
7 232112016 Murni 14
8 232112019 Nur Imamatul Islamiyah 14
9 232112020 Rani Kirana 14
10 232112021 Riana Talia Wilna 14

11 232112022 Rina Nilmala Sari
12 232112023 Risa Maria Ulfa 14
13 232112025 Safriyanti Kalidupa 14
14 232112026 Selin Verlina 14
15 232112027 Septi Zulaikha 14
16 232112038 Muhammad Arofi 12
17 232112040 Musrifa Hamsa 12
18 232112041 Fira Utari 14
19 232112043 Putri Aprilia 14
20 232112049 Ananda Lisya Salsabillah 14
21 232112050 Aulia Safarina Riyani 14
22 232112057 Paula Renalda 14

23 232112060 Andriani 14
24 232112061 Esti Herma Septiana 10

Halaman  14


